
UCHWAŁA NR XV/97/12
RADY GMINY OSIE

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji „Planu odnowy  miejscowości Wierzchy na lata 
2010-2017”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się aktualizację „Planu odnowy miejscowości Wierzchy na lata 2010-2017”, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                            (-) Roman Waśkowski

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230,   z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.  
1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567.



UZASADNIENIE

Wyrażenie  woli  współdziałania  lokalnej  społeczności  w  celu  zainicjowania 
przedsięwzięć  inwestycyjnych  w miejscowości   Wierzchy odbyło  się  w  formie  podjęcia 
uchwały  Zebrania  Wiejskiego  Sołectwa  Wierzchy  w  sprawie  przyjęcia  dokumentu  pn. 
aktualizacja „Planu odnowy miejscowości Wierzchy na lata 2010-2017”.

Złożenie  wniosków  o  dofinansowanie  przedsięwzięć  określonych  w  dokumencie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały  do programów: „Odnowa wsi oraz zachowanie 
i  ochrona  dziedzictwa  kulturowego”  w  ramach  Sektorowego  Programu  Operacyjnego 
„Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
2004-2006”,  Programu  Leader,  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  lata  2007-13, 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz innych programów, wymaga 
zatwierdzenia  „Planu  Odnowy  miejscowości  Wierzchy  na  lata  2010-2017”  lub  jego 
aktualizacji przez Radę Gminy Osie.

Uchwała stanowić będzie jeden z niezbędnych załączników do wniosku, jak również 
pozwoli lokalnej społeczności uzyskać aprobatę i motywację dalszego współdziałania w celu 
dalszego rozwoju funkcji  gospodarczych,  społecznych i kulturalnych swojej  miejscowości. 
Uchwalenie aktualizacji „Planu rozwoju miejscowości Wierzchy” winno sprzyjać aktywizacji 
mieszkańców  oraz  przyczyniać  się  do  powstawania  nowych  miejsc  pracy  na  obszarach 
wiejskich, a także  polepszyć zarządzanie lokalnymi zasobami i ich waloryzacji,  w skutek 
pośredniego włączenia lokalnych grup działania w system zarządzania danym obszarem.

Rada Gminy Osie mając na względzie rozwój miejscowości Wierzchy zatwierdziła 
aktualizację planu odnowy miejscowości w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej 
uchwały.


